ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /UBND-VX

V/v chủ trương về địa

điểm, quy mô và thiết kế

- dự toán kinh phí xây

dựng Đền thờ Nguyễn

Trung Trực

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2020

                                             Kính gửi:

- Sở Văn hóa và Thể thao;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- UBND huyện Phù Cát.

 Thực hiện Kết luận số 302-KL/TU ngày 29/4/2020 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy (khóa XIX) tại Hội nghị lần thứ 68 và xét đề nghị của Sở Văn hóa và

Thể thao tại Văn bản số 349/BC-SVHTT ngày 31/3/2020 về việc xin chủ trương

về địa điểm, quy mô và thiết kế - dự toán kinh phí các phương án xây dựng Đền

thờ Nguyễn Trung Trực, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Đồng ý địa điểm, quy mô và thiết kế - dự toán kinh phí xây dựng Đền

thờ Nguyễn Trung Trực theo Phương án 1 như đề nghị của Sở Văn hóa và Thể

thao tại Văn bản số 349/BC-SVHTT ngày 31/3/2020, cụ thể:

- Địa điểm xây dựng Đền thờ: Tại Dốc Sáo, thôn Vĩnh Hội, xã Cát Hải,

huyện Phù Cát.

- Quy mô xây dựng:

+ Quy mô sử dụng đất khoảng: 12.000 m
2
 (kể cả diện tích suối khô), tổ

chức theo tuyến ven theo chân đồi núi và địa hình mương hiện trạng.

+ Các hạng mục xây dựng: thống nhất như đề nghị của Sở Văn hóa và Thể

thao tại Văn bản nêu trên.

- Tổng mức đầu tư dự kiến: 13.822.352.000 đồng.

- Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn xã hội hóa và ngân sách tỉnh.

 2. Giao Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị

liên quan lập thủ tục và triển khai xây dựng công trình nêu trên theo đúng quy

định hiện hành của Nhà nước.

  Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao phối hợp với Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT VX;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K5.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-06T08:10:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Bảo Lâm<tranbaolam-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-06T08:13:28+0700

		2020-05-06T08:21:01+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-06T14:19:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-06T14:19:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-06T14:19:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-06T14:20:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!